
ZARZĄDZENIE Nr 84/2009 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 28-10-2009 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 81/2009 Burmistrza Miasta Zawidowa  
z dnia 21.10.2009r. 

 
 
w sprawie:  powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania 

poniżej 206 000 Euro dla usług dla zadania pn. „II przetarg Udzielenie i 
obsługa kredytu w wysokości 260 000 zł na sfinansowanie zadań 
inwestycyjnych Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę ulic 
wraz z oświetleniem ul. Prusa, Miłosza, Mickiewicza oraz Budowa 
boiska wielofunkcyjnego wraz z oświetleniem ul. Szkolna w Zawidowie”” 

 
Na podstawie art. 19 ust. 1* /art. 19 ust. 2*, art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo  zamówień publicznych /tj. Dz. U. nr 223 poz.1655 z 2007 
roku ze. zm../;  § 7 ust. 1* / § 7 ust. 2*  Regulaminu udzielania zamówień publicznych  

 
zarządzam co następuje 

 
§ 1 

 
Powołanie komisji przetargowej  do  przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego w składzie: 
 

1. Marcin Rogacki   - Przewodniczący Komisji 
2. Anna Traczyk  - Sekretarz 
3. Robert Łężny                   - Członek Komisji 

 
 

§2  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 


